Kreismeisterschaften 2011
Seniorenklasse

Wourfscheiben - Trap

Mannschaftswertung in der Schitzenklasse

1 - Cordes, Walter

2 » Ohlebusch, Adolf

3 *Busch, Wolfgang

4 «Raschen, Hans-Hermann
5 « Otterpohl, Alex

+ Samtleben, Wilfried

6 *Juchter, Bernfried

1 = Niehaus, Gunter

2 » Hubenthal, Friedrich

3 Tonjes, Klaus

_A -

SV Hude

SV Griippenbihren
SV Griuppenbuhren
SV Bookholzberg
SV Tell Delmenhorst

SV Bookholzberg

SV Hude

B -

SV Urneburg

SV Hude

SV Annenheide

Perkussionsgewehr

Mannschaftswertung in der Schitzenklasse

1 Voigt, Gerhard

2 Kruse, Egbert

SV Schénemoor

SV Schénemoor

77

46

15

12

11

11

15

12

11

11

123



Knuppel, Horst

Knuppel, Horst

Knuppel, Horst

Perkussionspistole

SV Schénemoor

Perkussionsrevolver

SV Schénemoor

Steinschlof3pistole

SV Schénemoor

Zentralfeuerpistole

Mannschaftswertung in der Schutzenklasse

Lorenz, Gunter

Schulz, Paul

SV Tell Delmenhorst

SV Tell Delmenhorst

Standardpistole

Mannschaftswertung in der Schitzenklasse

Lorenz, Gunter

Schulz, Paul

SV Tell Delmenhorst

SV Tell Delmenhorst

135
85 50

128
78 50

118
71 47

532
90 88 90 94 91 79

504
91 8 8 83 85 81

511
92 9 85 87 68 83

483

82 87 77 82 78 77



Olymp.Schnellfeuerpistole

Schulz, Paul

SV Tell Delmenhorst

86

84

79

Olymp.Schnellfeuerpistole — National — kurz

Schulz, Paul

SV Tell Delmenhorst

KK — Sportpistole

Mannschaftswertung in der Altersklasse

Oehlschlager, Dieter
Lorenz, Gunter
Barth, Wilhelm
Muller, Gerhard

Lossie, Raimund

Schulz, Paul

_A -

SV Langenberg

SV Tell Delmenhorst

SV Langenberg
SV Langenberg

SV Schénemoor

_B -

SV Tell Delmenhorst

83

88

90

74

60

72

87

86

92

92

86

82

75

84

77

92

94

68

83

76

89

84

88

89

83

82

76

64

91

76

80

93

85

82

79

52

78

58

74

89

88

81

73

68

7

467

488

543

532

473

453

407

506



Revolver 357 Magnum

Mannschaftswertung in der Schitzenklasse

1 ~Oehlschlager, Dieter SV Langenberg

2 Schulz, Paul SV Tell Delmenhorst

3 = Barth, Wilhelm SV Langenberg

Pistole 45 ACP

Mannschaftswertung in der Schitzenklasse

1 = Mduller, Dietrich SV Tell Delmenhorst

Pistole 9 mm Luger

Mannschaftswertung in der Schitzenklasse

- A -
1 = Mduller, Dietrich SV Tell Delmenhorst
SV Tell Delmenhorst

2 Lorenz, Glnter

3 = Oehlschlager, Dieter SV Langenberg

-B -
SV Tell Delmenhorst

1 Schulz, Paul

2 +Barth, Wilhelm SV Langenberg

86

78

63

91

79

73

56

86

40

84

72

38

88

88

75

61

88

35

80

86

37

80

83

81

64

71

42

80

82

56

85

93

68

76

54

64

330

318

194

344

343

297

257

299

181



Freie Pistole

Mannschaftswertung in der Schitzenklasse

503
1 Oehlschlager, Dieter SV Langenberg 77 87 86 85 83 85

463
2 Lorenz, Gunter SV Tell Delmenhorst 72 66 82 86 78 79

420
3 Barth, Wilhelm SV Langenberg 66 75 69 80 65 65

Luftgewehr

324

1 Jaschke, Manfred SV Langenberg 81 80 88 75
Luftgewehr — Seniorinnen

382
1 Klimek, Elfriede SV Hude 93 97 97 95

353
2 = Brackhahn, Ingrid SV Annenheide 86 89 87 91

Luftpistole
Mannschaftswertung in der Altersklasse
- A -

368
1 Oehlschlager, Dieter SV Langenberg 89 93 94 92

337
2 «Juchter, Bernfried SV Hude 88 88 80 81

307
3 Lossie, Raimund SV Schénemoor 80 76 80 71



1 Barth, Wilhelm

2 Schulz, Paul

1 = Jaschke, Manfred

2 »ROmer, Erwin

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.
X Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird

nicht weitergemeldet)

SV Langenberg

SV Tell Delmenhorst

Kleinkaliber — 100 m

SV Langenberg

SV Hude

86

88

80

71

86

84

80

7

83

77

79

78

83

75

338

324

239

226



